
      

Uchwała Nr 116/XI/2022 

 
ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 29 listopada 2022 r.  

 

w sprawie:   
przyjęcia projektu Uchwały Zgromadzenia w sprawie udzielenia dotacji celowej z tytułu 
powierzenia Międzygminnemu Związkowi Komunikacyjnemu z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 
zadania własnego Województwa Śląskiego polegającego na organizowaniu i zarządzaniu 
publicznym transportem w zakresie wojewódzkich przewozów pasażerskich  na terenie 
Województwa Śląskiego 
 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć projekt uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju w sprawie w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2022 roku 

z tytułu powierzenia Międzygminnemu Związkowi Komunikacyjnemu z siedzibą w Jastrzębiu-

Zdroju zadania własnego Województwa Śląskiego polegającego na organizowaniu i zarządzaniu 

publicznym transportem w zakresie wojewódzkich przewozów pasażerskich na terenie 

Województwa Śląskiego 

 

§ 2. Przedstawić projekt niniejszej uchwały na najbliższym Zgromadzeniu Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 

       /-/ Roman Foksowicz 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Zarządu  

Nr  116/XI/2022  z dnia  29 listopada 2022 r 

-  PROJEKT  - 

UCHWAŁA Nr  /VIII/2022 

 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  14 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie:   
w sprawie przyjęcia dotacji celowej z tytułu powierzenia Międzygminnemu Związkowi 
Komunikacyjnemu z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju zadania własnego Województwa Śląskiego 
polegającego na organizowaniu i zarządzaniu publicznym transportem w zakresie 
wojewódzkich przewozów pasażerskich  na terenie Województwa Śląskiego. 
 

Na podstawie art. 69 w związku z art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć od Województwa Śląskiego dotację celową z tytułu powierzenia Międzygminnemu 

Związkowi Komunikacyjnemu z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju zadania własnego Województwa 

Śląskiego polegającego na organizowaniu i zarządzaniu publicznym transportem w zakresie 

wojewódzkich przewozów pasażerskich  na terenie Województwa Śląskiego na terenie Gmin: 

Orzesze, Ornontowice, Zebrzydowice.  

 

§ 2. Upoważnić Zarząd Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-

Zdroju do zawarcia z Województwem Śląskim odpowiedniego porozumienia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 

       /-/ Roman Foksowicz 

 

 

 

 


